
 

 

UCHWAŁA NR 574/2022 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały nr 146/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich  

z dnia 24 października 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.), 

w związku z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Katowicach oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 146/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Siemianowice Śląskie (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2019 r., poz. 7260 z późń. zm.) wprowadza się następującą zmianę: § 7 ust. 8. otrzymuje brzmienie:  

„8. Ustala się częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych przejściowo 

w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) w przypadku zbiorników bezodpływowych w sposób gwarantujący niedopuszczenie do przepełnienia 

zbiornika przeznaczonego na ich gromadzenie bądź wylewanie się nieczystości ciekłych na powierzchnię 

terenu, do gruntu lub wód, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku, 

2) w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w sposób wynikający 

z instrukcji eksploatacji danego typu instalacji, intensywności użytkowania, jednak nie rzadziej niż raz 

w roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 7668



§ 4. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz na stronie internetowej pod adresem www.um.siemianowice.pl. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7668


		2022-11-30T13:06:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




